37863657 Z3, Tesedikovo

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2017

1

2017
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2018

Presuny
14

2017

Prirastky
7

2018
15

Opravky
Ubytky
8

2017
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018

2018
17

10



37863657 ZS, Tesedikovo Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12
Samostatné hngtel’né veci a 13
subory hnutelnych veci
Dopravné prostriedky 14
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18 7 211,54 7 211,54 7 211,54 7 211,54
Obstaranie dlhodobého 19
hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Dinodeby ot maletok 59
. Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. "
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13
Dopravné prostriedky 14
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21



37863657 ZS, Tesedikovo Poznamky

. " Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r.
08 +r. 21 +r. 30) 31 7211,54 7211,54 7211,54 7211,54
N Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. -
2017 Prirastky Ubytky Presuny 2018 2017 2018
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31



37863657 Z3, Tesedikovo

Poznamky
Tabulka €. 5: k €l. IV. A - Vlastné imanie
. 5 Ocenovacie rozdiely z Ocenovacie rozdiely z . . . . Nevysporiadany vysledok . A
Nazov polozky precenenia majetku a zavazkov kapitalovych ucastin Zakonny rezervny fond Ostatné fondy hospodarenia minulych rokov Vysledok hospodarenla
a 1 2 3 4 5 6

Zostatok 2017 138,60 0,27
Prirastky 0,27 588,06
Ubytky 0,27
Presuny

Zostatok 2018 138,87 588,06



37863657 Z3, Tesedikovo

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1

29 720,23

28 191,73
1528,50

29 720,23

Poznamky
Zostatok 2017
2
34 228,56
32 618,68
1 609,88
34 228,56



37863657 Z3, Tesedikovo

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
610 Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
620 Poistné a prispevok do poistovni
630 Tovary a sluzby
640 Bezné transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
223 352,00
79 521,00
29 284,00
0,00
332 157,00

Rozpocet po zmenach

225 046,00
79 202,00
35 222,00

364,00

339 834,00

Skutoénost 2018

225 046,64
79 201,60
35 033,72

363,74

339 645,70

Poznamky

Skutoénost 2017

217 278,25
75 924,24
30 011,41

313,50

323 527,40



